به نظر می‌رسد که خروج بنی اسرائیل در نوروز رخ داده باشد و پس از طی چند روز به دریا رسیده باشند و در چهارم فروردین عبور از دریا صورت گرفته باشد، با این حال روایتی در باره زمان دقیق خروج نیافته‌ایم.

## ۱۴-۳- لحظه اشغال مسجد الاقصی توسط صهیونیست ها

در ۷ ژوئن ۱۹۶۷ میلادی منطبق بر ۲۸ صفر ۱۳۸۷ هجری (معادل ۱۲۲۶۹ هبوطی) و ۲۸ ایار ۵۷۲۷ عبری، بیت المقدس توسط سربازان اسرائیلی اشغال گردید. نکته جالب این سال آن است که با تولد حضرت بعقوب (ع) و شروع قوم بنی اسرائیل و همچنین با تولد حضرت سلیمان (ع) ارتباط جالبی دارد:

$$۱۲۲۶۹ - ۵۵۶۹ = ۶۷ \quad ۱۰۰ = ۶۵ \quad ۱۰۳۰۶۸۹$$

$$۱۲۲۶۹ - ۷۲۶۸ = ۵۰۰۰ + [۱]$$